
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.087913 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 10 december 2019, kenmerk 

19.087893, 

 

en gelet op artikel 99 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

Een voorbereidingskrediet van € 650.000  ter beschikking te stellen voor: 

- De inventarisatie van Rijnlandse objecten binnen de afvalwaterketen (en later binnen het 

watersysteem) waar mogelijk asbest gebruikt is als bouwstof. 

– Het direct verwijderen van gevaarlijke vezels waarbij sprake is van blootstelling aan 

medewerkers. 

– Het opstellen van een saneringsplan met meerdere tijds- en saneringsniveau-varianten. 

 

 

Leiden, 29 januari 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

